
.. Krajský úřad Pardubického kraje příloha č. 1 

Dodatek č. 1. 
ke smlouvě o dílo č. OR/20/23701 

a dohodě o změně a zániku závazku ze smlouvy 

na zhotovení díla 

,,Modernizace silnice 11/315 Hrádek - Ústí nad Orlicí" 

Smluvní strany 

1. Objednatel: Pardubický kraj 
se sídlem: Komenského náměstí 125, 53211 Pardubice 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.O., hejtmanem 
osoby oprávněné jednat ve věcech technických:' 

Ing. Miroslav Netolický nebo Ing. Jiří Kunt, Ph.O. nebo Bc. Dita 
Svobodová Koldrová nebo Milan Mňuk · 

osoby oprávněné k zápisům a podepisování ve stavebním deníku: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.O. nebo Bc. Dita Svobodová Koldrová nebo Milan 
Mňuk nebo technický dozor objednatele 

. osoby oprávněné k předání staveniště: . 
Ing. Jiří Kunt, Ph.O. nebo Bc. Dita Svobodová Koldrová nebo Milan 
Mňuk 

osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.O. nebo Bc. Dita Svobodová Koldrová nebo Milan 
Mňuk 

Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
č. účtu: 220430336/0300 

IČ: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822, neplátce DPH 

2. Zhotovitel: STRABAG a.s. 
se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
zastoupen: 

(všichni na základě plné moci) · 
osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

osoby oprávněné k vedeni a podepisování stavebního deníku: 

osoby oprávněné k převzetí staveniště: 

· osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 

Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
č. účtu.: 112071233/0300 

IČ: 608 38 7 44 
DIČ: CZ608387 44 
Zápis v OR: Městský soud v Praze oddíl B, vložka 7634 

Dodatek č. 1 k SoD č. OR/20/23701 Strana 1 (Celkem 3) 



Krajský úřad Pardubického kraje. příloha č. 1 

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo: 

Smluvní strany uzavřely dne 8. 9. 2020 smlouvu o dílo č. OR/20/23701 na zhotovení díla 
„Modernizace silnice 11/315 Hrádek - Ústí nad Orlicí (dále jen „smlouva"). Předmětem 
dodatku č. 1 smlouvy je zejména sanace trhlin, dále svodidla u jímek propustků, doplnění 
drenáží, čela a vtokové jímky propustků, odstranění stávajících kamenných obrub. 

V souvislosti s tímto dodatkem se též upravuje dohoda o změně a zániku závazku ze 
smlouvy (dále též jen „dohoda"), na jejímž uzavření se smluvní strany dohodly dříve, neboť 
konečná cena díla v redukovaném rozsahu v ní uvedená nezohledňovala změny v předmětu 
jeho prováděné části tímto dodatkem. 

Článek I. 

Objednatel oznamuje změnu oprávněných osob tak, jak jsou Uvedeny v hlavičce dodatku. 

Článek li. 
1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto: 

Na konec bodu 3. se doplňuje text: 

,,Součástí předmětu díla je i provedení dodávek a prací v rozsahu dle přílohy č. 6 zprávy." 
V ostatním se článek I. smlouvy nemění. 

2. SiTiluvnf strany se dohudly, že se článek !!. smlcuvy mění takto: 

Původní text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 

„ 1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí 
dle dohody smluvních stran · 

30 557 706,61 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena"). 
DPH při sazbě 21 % činí 6 417 118,39 Kč 
Cena včetně DPH činí 36 974 825,00 Kč 

Uvedená smluvní ce~a ja cenou nejvýše přf pustnou a zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, platného a účinného ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH 
navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby. 

Cena je stanovena podle položkového rozpočtu (soupisu prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr), ve kterém zhotovitel uvedl jednotkové ceny všech položek a tyto vztáhl 
na objednatelem vymezené množství stavebních prací, dodávek a služeb. Zhotovitel 
nenese odpovědnost za případnou neúplnost soupisu prací nebo projektové dokumentace 
jako celku." 

V ostatním se článek li. smlouvy nemění. 

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto: · 

Na konec článku se doplňuje text: 

„Příloha č. 6 - Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací dodatku č. 1" 

V ostatním se článek V. smlouvy nemění. 

Dodatek č. 1 k SoD č. OR/20/23701 Strana 2 (Celkem 3) 



·• Krajský úřad Pardubického kraje příloha č. 1 

Článek Ill. 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

Příloha č. 1: Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací dodatku č. 1 

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se F?říloha č. 1 Dodatku stává Přílohou č. 6 Smlouvy. 

Článek IV. 

Smluvní strany se dohodly na změně dohody o změně a zánik závazků ze smlouvy o dílo č. 
OR/20/23701 takto: 

Stávající text uvedený v čl. li odst. 4 dohody se mění následovně: 
,,4. Smluvní cena díla se v souvislosti s touto změnou snižuje na 16 950 848,11 Kč bez DPH. 

Uvedená cena je cenou za práce na díle. které zůstávají součástí předmětu díla po jeho 
redukci provedené touto dohodou při zohlednění změny rozsahu díla dodatkem č. 1 
smlouvy." 

V ostatním se text dohody nemění.· 

Článek V. 

1. Ostatní ujednání smlouvy a dohody zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv. 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění, ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv 
vedeném. Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní 
strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku. · 

4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, po jednom ke každému vyhotovení smlouvy, 
přičemž objednatel obdrží stejnopisy tři a zhotovitel dva .. 

5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 2.8.2021 
a schválen usnesením číslo R/ 91./j /21. . 

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem. 

O 3.· 08. 2021 
V Pardubicích dne: .. 

· Za objednatele: Za zhotovitele: 

Pardubický kraj 
JUDr. Martin Netolický, Ph.O.

hejtman 

ST AG a.s. 

Dodatek č. 1 k SoD č. OR/20/23701 Strana 3 (Celkem 3) 



OZNÁMENÍ ZMĚNY lčíslo OZ: 01 
Zhotovitel: ISTRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha S 
Investor: I Pardubický kraj I Datum: 1.02.2021 
Název akce: 
Modernizace silnice II/315 Hrádek - Ústí nad Orlicí 
Způsob odeslání / předání poštou□ 

I 
e-mailem□, faxemD 

I 
osobně~ 

datum: 
Předmět změny: 
SO 101 -11/315 km 22,655-23,920, Hrádek - Kerhartice 

Po~is a zdůvodnění změny: 
Sanace trhlin. 
Po odfrézování obrusné vrstvy byly na ploše identifikovány trhliny ve větším rozsahu než se původně 
předpokládalo v PD, tyto trhliny byly opraveny dle PD a dle odpovědí na dodatečné informace v průběhu 
soutěže veřejné zakázky. 

Svodidla u vtokových jímek 12ro12ustků. 
Ve výkazu zadávací dokumentace nebyly zahrnuty navržená svodidla u vtokových jímek propustků. Po 
projednání s AD a PČR vzniklo rozhodnutí svodidla realizovat z důvodu Bezpečnosti silničního provozu na 
pozemních komunikacích - nebezpečná překážka. 

Drenáže u vtokových jímek 12ro12ustků. 
Drenáže byly doplněny tam, kde nebylo možné z důvodu stísněných poměrů vybudovat příkop více než 0,20 
m pod úrovní pláně (ČSN 736101 ), a bylo je možné zaústit do vtokových jímek propustků. 

U12řesnění 12oložek - výmě[Y. 
Při provádění prací byl zjištěn nesoulad výměr v zadávací dokumentaci s požadavkem prací dle rozsahu v 
PDPS . Provedené práce a jejich výměry byly upřesněny v souladu dle PDPS. 

Počet připojených listů specifikací: I 
Důvod vícepráce / méněráce: 
záměr objednatele D chyba v PD D I chyba zhotovitele□ I vyšší mocD [jiné okolnosti~ 

Stanovisko projektanta stavby: 
S uvedenými změnami AD souhlasí. 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

S uvedenými změnami TDI souhlasí. 

Příloha: 
- Položkový rozpočet změn ve formátu .xls, .xml, .pdf 
- Situace 
- Fotodokumentace 



ZMĚNOVY LIST číslo ZL: 01 

Zhotovitel: 
STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Změnový list vystavil: 
Datum: 01.02.2021 
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. OR/20/23701 tuto změnu rozsahu 
díla: 
Předmět změn~: 
SO 101 - 11/315 km 22,655-23,920, Hrádek - Kerhartice 

Po~is a zdůvodnění změn~ 
Sanace trhlin. 
Po odfrézování obrusné vrstvy byly na ploše identifikovány trhliny ve větším rozsahu, než se původně 
předpokládalo v PO, tyto trhliny byly opraveny dle PO a dle odpovědí na dodatečné informace v průběhu soutěže 
veřejné zakázky. 
Svodidla u vtokovQch jímek i;iroi;iustků. 
Ve výkazu zadávací dokumentace nebyly zahrnuty navržená svodidla u vtokových jímek propustků. Po 
projednání s AD a PČR vzniklo rozhodnutí svodidla realizovat z důvodu Bezpečnosti silničního provozu na 
pozemních komunikacích - nebezpečná překážka. 
Drenáže u vtokovQch jímek i;iroi;iustků. 
Drenáže byly doplněny tam, kde nebylo možné z důvodu stísněných poměrů vybudovat příkop více než 0,20 m 
pod úrovní pláně (ČSN 736101) a bylo je možné zaústit do vtokových jímek propustků. 
Ui;iřesnění i;ioložek - vQmě!}'.. 
Při provádění prací byl zjištěn nesoulad výměr v zadávací dokumentaci s požadavek prací dle rozsahu v PDPS . 
Provedené práce a jejich výměry byly upřesněny v souladu dle PDPS. 

Podle§ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon") 
se umožňuje změna smlouvy v zakázce na stavební práce dodatkem bez provedení nového zadávacího řízení 
v případě, že nebude změněna celková povaha veřejné zakázky a celková hodnota změn nepřekročí 15 % 
původní hodnoty zakázky. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 
Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH : 

- O - Kč 832 430z72 Kč ' - 

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

832 430,72 Kč Termín dokončení díla se nemění 

Výsledná cena změny s DPH : 

1.007 241,17 Kč Termín dokončení díla se nemění 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele díla: Podpis zmocněnce zhotovitele díla: 

Datum: Datum: 

2 



Rozpis ocenění změn položek - pro změnový list 
od do 

Stavba: 
Objekt: SO 101 
Část: 

Modernizace silnice 11/315 Hrádek - Ústí nad Orlicí 
11/315 km 23,920-25,832, Kerhartice - Ústí n/0 

lzL 01 so 101 

Období: 
Objednatel Pardubický kraj 

P.č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství Výkon ~-cdena Celková cena 
m ex. 

D HSV Práce a dodávky HSV 832 430,72 
sanace trhlin stávající podkladní vrstvy 

87 K PK 919735115 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 250 mm M 1 504,100 1 504,100 192,39 289 373,80 
36 K PK 572531131 Oprava trhlin asfaltovou sanační hmotou š do 40 mm M 1 504,100 1 504,100 131,34 197 548,49 

Drenáže u vtokových jímek 

6 K PK 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 M3 48,000 48,000 94,25 4 524,00 
m3 

7 K PK 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině M3 24,000 24,000 18,85 452,40 
tř. 3 

8 K PK 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z M3 48,000 48,000 92,88 4 458,24 horniny tř. 1 až 4 

9 K PK 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z M3 240,000 240,000 9,29 2 229,60 horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 
12 K PK 171201201 Uložení sypaniny na skládky M3 48,000 48,000 15,77 756,96 

13 K PK 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce T 88,800 88,800 229,34 20 365,39 
(skládkovné) 

31 K PK 211971110 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze m2 400,000 400,000 26,46 10 584,00 
nebo zářezu sklonu do 1 :2 

32 M MAT 69311197 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní m2 400,000 400,000 23,51 9 404,00 
PES(70%)+PP(30%) 200g/m2 

33 K PK 212752213 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do M 200,000 200,000 140,07 28 014,00 
160 mm včetně lože otevřený výkop 
Z důvodu BESIP - AD + PČR 

58 K PK 911331111 Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti N2 se m 140,000 140,000 1 069,18 149 685,20 
zaberaněním sloupků v rozmezí do 2 m 

59 K PK 912211121 Montáž směrového sloupku z plastických hmot na svodidlo KUS 16,000 16,000 57,34 917,44 

Skutečnost 

6 K PK 132201201 
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 M3 22,420 22,420 94,25 2113,09 
m3 

8 K PK 162701105 
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z M3 8,540 8,540 92,88 793,20 
horniny tř. 1 až 4 

9 K PK 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z M3 42,700 42,000 9,29 390,18 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 



10 K PK 17110110 1 
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 

M3 20,620 20,620 62,09 1 280,30 zhutněných na 95 % PS 
11 M MAT 583441970 štěrkodrf frakce 0-63 T 45,360 45,360 322,28 14 618,62 
12 K PK 171201201 Uložení sypaniny na skládky M3 8,540 8,540 15,77 134,68 

13 K PK 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce T 15,800 15,800 229,34 3 623,57 (skládkovné) 
16 M MAT 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná T 16,416 16,416 229,34 3 764,85 

30 K PK 452312131 Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop M3 7,458 7,458 2 054,03 15 318,96 

32 K PK 564851114 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 180 mm M2 26,400 26,400 93,00 2 455,20 
35 K PK 569831111 Zpevnění krajnic štěrkodrtí ti 100 mm M2 658,000 658,000 104,53 68 780,74 
41 K PK 577145122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+ ti 50 mm M2 4,555 4,555 185,25 843,81 

Cesta k zakázce v rámci stavby: Celkem bez DPH 832 430,72 



OZNÁMENÍ ZMĚNY I číslo OZ: 02 
Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
Investor: Pardubický kraj I Datum: 1.02.2021 
Název akce: 
Modernizace silnice 11/315 Hrádek- Ústí nad Orlicí 
Způsob odeslání / předání poštou□ 
datum: 

I e-mailemD I faxemD I osobně~ 

Předmět změny: 
SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady 

Popis a zdůvodnění změny: 
V rámci stavby bylo nutné vybourat na úseku SO 101 3 ks stávajících trubních propustků včetně 
betonových čel a na úseku SO 102.1 do km 24,600 2 ks stávajících trubních propustků včetně 
betonových čel. 

V místech nově navržených propustků byly staré propustky s rozpadlými kolmými čely na výtoku a 
vtokové jímky na vtoku v havarijním stavu- nebyly funkční. Z tohoto důvodu je nutné pro provedení 
nových propustků tyto stávající trubní a betonové konstrukce odstranit. Dojde k odstranění starých 
nefunkčních propustků a budou zhotoveny nové dle PDPS. 

Počet připojených istů specifikací: I 
Důvod vícepráce/ méněf ráce: 
záměr objednatele D chyba v PD D I chyba zhotovitele□ I vyšší mocD jjiné okolnosti~ 

Stanovisko projektanta stavby: 
S uvedenými změnami AD souhlasí. 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

S uvedenými změnami TDI souhlasí. 

Příloha: 
- Položkový rozpočet změn ve formátu .xls , .xml, .pdf 
- Situace 
- Fotodokumentace 



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 02 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Změnový list vystavil: 
Datum: 01.02.2021 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. OR/20/23701 tuto změnu rozsahu 
díla: 
Předmět změny: 

SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady 

Popis a zdůvodnění změny 
V rámci stavby bylo nutné vybourat na úseku SO 1 O 1 3 ks stávajících trubních propustků včetně 
betonových čel a na úseku SO 102 do km 24,600 2 ks stávajících trubních propustků včetně betonových 
čel. 

V místech nově navržených propustků byly staré propustky s rozpadlými kolmými čely na výtoku a 
vtokové jímky na vtoku v havarijním stavu - nebyly funkční. Z tohoto důvodu je nutné pro provedení 
nových propustků tyto stávající trubní a betonové konstrukce odstranit. Dojde k odstranění starých 
nefunkčních propustků a budou zhotoveny nové dle PDPS. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 
Cena méněprací bez DPH: 

- O -Kč ' - 

Cena víceprací bez DPH : 

114.671,04 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : 

114.671,04 Kč 

Výsledná cena změny s DPH : 

138.751,96 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Termín dokončení díla se nemění 

Termín dokončení díla se nemění 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele díla: 

Datum: 

Podpis zmocněnce zhotovitele díla: 

Datum: 

2 



Rozpis ocenění změn položek - pro změnový list 
od do 

Stavba: 
Objekt: SO 000 
Část: 

Modernizace silnice 11/315 Hrádek - Ústí nad Orlicí 
11/315 km 23,920-25,832, Kerhartice - Ústí n/0 
[zl 02 SO 000 

Období: 
Objednatel Pardubický kraj 

P.č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství Výkon ~-cdena Celková cena m ex. 

10 
D VRN2 
K PK 022003000 

Příprava staveniště 
Demolice konstrukcí KUS 4,000 4,000 28 667,76 

Cesta k zakázce v rámci stavby: Celkem bez DPH 

114 671,04 
114 671,04 

114 671,04 



OZNÁMENÍ ZMĚNY I číslo OZ: 03 
Zhotovitel: ISTRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
Investor: I Pardubický kraj I Datum: 1.02.2021 
Název akce: 
Modernizace silnice 11/315 Hrádek - Ústí nad Orlicí 
Způsob odeslání / předání poštou□ 

I 
e-mailemDI faxemD 

I 
osobněi::8] 

datum: 

Předmět změny: 
SO 102 -11/315 km 23,920-25,832, Kerhartice - Ústí n/0 

Po(!is a zdůvodnění změny: 
V souladu s PDPS v km 24,050 - 24,226 je navržena nová betonová obruba. Aby šlo 
obruby v souladu s PD osadit, bylo nutné odstranit stávající kamenné obruby v daném 
úseku v délce 143 m. 
Kamenné obruby byly poškozeny provozem v době před zahájením modernizace vozovky. 

Počet připojených listů specifikací: I 
Důvod vícepráce/ méněráce: I vyšší mocD jjiné okolnostii::8] záměr objednatele D chyba v PD D I chyba zhotovitele□ 
Stanovisko projektanta stavby: 
s uvedenými 7mPn!'lmÍ A n souhlasí. 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

S uvedenými změnami TDI souhlasí. 

Příloha: 
- Položkový rozpočet změn ve formátu .xls , .xml, .pdf 
- Situace 
- Fotodokumentace 



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 03 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Změnový list vystavil: 
Datum: 01.02.2021 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. OR/20/23701 tuto změnu rozsahu 
díla: 
Předmět změny: 
50 102 -11/315 km 23,920-25,832, Kerhartice - Ústí n/0 

Popis a zdůvodnění změny 
V souladu s PDPS v km 24,050 - 24,226 je navržena nová betonová obruba. Aby šlo obruby 
v souladu s PO osadit, bylo nutné odstranit stávající kamenné obruby v daném úseku v délce 
143 m. 
Kamenné obruby byly poškozeny provozem v době před zahájením modernizace vozovky 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 
Cena méněprací bez DPH : 

-O-Kč ' - 

Cena víceprací bez DPH: 

8.236,80 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : 

8.236,80 Kč 

Výsledná cena změny s DPH : 

9.966,53 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Termín dokončení díla se nemění 

Termín dokončení díla se nemění 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele díla: 

Datum: 

Podpis zmocněnce zhotovitele díla: 

Datum: 

2 



Rozpis ocenění změn položek - pro změnový list 
od do 

Stavba: 
Objekt: SO 102 
Část: 

Modernizace silnice 11/315 Hrádek - Ústí nad Orlicí 
11/315 km 23,920-25,832, Kerhartice - Ústí n/O 

lzL 03 so 102 --------- 

Období: 
Objednatel Pardubický kraj 

P.č. TV KCN Kód položky P pis MJ M • t . V'k J.cena C lk . nozs v1 y on . d e ova cena m ex. 
D 
K PK 

HSV 
113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 143,000 143,000 57,60 

Cesta k zakázce v rámci stavby: Celkem bez DPH 

8 236,80 
8 236,80 

8 236,80 


